Nouerint vniuersi tenorem presencium inspecturi, Quod Ego Borko senior cum Jacobo et Boranto meis filiis promisi et presentibus promitto bona fide Illustri ac magnifico principi domino Ludowico, Marchioni Brandenburgensi, domino meo karissimo, cum clausuris siue municionibus meis in singulis suis et heredum suorum necessitatibus, quandocumque requisitus fuero, contra quolibet suos aduersarios et opposcentes, Illustribus principibus Ottoni et Barnim, ducibus Stetinenfibus nec non Illustris Bartizlai (sic), principis Rugianorum filiis, duntaxat exceptis, intendere, parere et fideliter obedire. Debebit etiam idem dominus meus prenotatus et poterit